МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2015 г. № 3234

О внесении изменений в состав комиссии по присвоению

почетных званий города Магадана

В целях упорядочения работы комиссии по присвоению почетных

званий города Магадана мэрия города Магадана постановляет:

1. Ввести в состав комиссии по присвоению почетных званий города

Магадана, утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 21 мая

2015 года № 1952 «Об утверждении Порядка присвоения почетных званий

города Магадана, размера и порядка установления ежемесячной денежной

выплаты по присвоенным почетным званиям города Магадана»:

1.1. Шейко Наталию Геннадьевну - главного специалиста управления

муниципальной службы и кадров мэрии города Магадана на период отпуска

Соловьевой Инны Александровны - консультанта отдела по связям с

общественностью управления по информационной политике мэрии города

Магадана, секретаря комиссии.

1.2. Мудрак Ольгу Александровну - заместителя начальника

организационно-контрольного отдела мэрии города Магадана на период

отпуска Маленчук Виктории Викторовны - начальника организационно-

контрольного отдела мэрии города Магадана.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра, руководителя аппарата мэрии города Магадана Вебер В.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=6F6E85BE8826B9C37E3EB567A8FC1B5E345B994E322F404D16CB08800564BF6A099116BD47AA8D70E4364DD6C698D587EA6E1C372ED0FF3B332145rB25E